Câmara Illunittpat be Ztniandiai
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 383/2025

Ilustríssimo Senhor
Gustavo °fali° Simões
Superintendente do DETRAT
Amambai — MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 16 de setembro de 2025.

CÂMARA CE AMAMGAI-MS

Recebido
ora.

P'etoce!o n°  Pdi/Lc: 6

Nome e

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia das Indicações apresentadas em
sessão ordinária do dia 15 de setembro de 2025, nesta Casa de Leis, conforme segue:

• Indicação n° 276/2025, de autoria do Vereador Dr. Cassiano
Cardozo;

• Indicação n° 285/2025, de autoria da Vereadora Lígia Borges.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 • E-mail: camaradeamambai@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS